EDITAL 97

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  DR.  KOSMOS  PANAYOTIS
NICOLAOU no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 37, IX, da Constituição
Federal, Art. 87 da Lei Orgânica Municipal, faz saber a todos os interessados:
Convoca a aprovada no Cargo de  MERENDEIRA,  no Concurso Público conforme o
Edital  de  Classificação  nº  06/2016,  a  comparecerem no  Departamento  de  Recursos
Humanos no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência.

MERENDEIRA

Candidato Inscrição Nota Final Classificação
MARINEZ CARDOSO 104813 58,00 2

Palmas - PR, 13 de Novembro de 2018.

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Estado do Paraná
Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111   Fone /Fax (46) 3263-7000

CEP 85.555-000 E-Mail – pessoal@pmp.pr.gov.br             Palmas -
Paraná

	Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111 Fone /Fax (46) 3263-7000
	CEP 85.555-000 E-Mail – pessoal@pmp.pr.gov.br Palmas - Paraná